
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VILNIAUS G., KARM?LAVOS
MSTL., KAUNO R. SAV., 51.51 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

51 900 €  (1 007.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.51 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 51 900 € (1 007.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1965
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS JAUKUS 2 KAMBARIŲ 51.51KV.M. BUTAS SU SKLYPU VILNIAUS GATVĖJE, KARMĖLAVOJE II.

ŠALIA BUTO YRA GALIMYBĖ ĮSIGYTI 6A SKLYPĄ UŽ ITIN MAŽĄ KAINĄ, KURIAME GALĖSITE PASISTATYTI
SANDĖLIUKĄ, GARAŽĄ, ĮSIRENGTI POILSIO ERDVĘ

BUTAS TOLIAU NUO GATVĖS, ŠALIA MIŠKO, ITIN RAMIOJE VIETOJE!

==========================
Padėsiu gauti paskolą šiam turtui! Suorganizuosiu būsto vertinimą!
==========================



BUTO PRIVALUMAI:
• Daug erdvės, puikus išplanavimas;
• Šiltas ir jaukus butas, aukštos lubos;
• Kauno miestas vos už 12 minučių automobiliu;
• Maži komunaliniai mokesčiai;
• Rami ir saugi kaiminystė;
• Šviesūs kambariai;
• Prie namo visada yra vietos automobiliui;

==========================
Pasiūlysime savo partnerių kontaktus finansavimui - SEB, SWEDBANK, LUMINOR, CAPITAL CREDIT
==========================

BENDRA INFORMACIJA:
• Pastato tipas: mūrinis;
• Statybos metai: 1965;
• Bendras plotas: 51.51 m²;
• Šildymas: Autonominis - Dujinis;
• Aukštai: 1/2;
• Kambarių skaičius: 2;

==========================
Norite apžiūrėti? Skambinkite nurodytu numeriu ir susitarsime dėl apžiūros!
==========================

INFRASTRUKTŪRA:
• Pilna infrastruktūra: asfaltuotas privažiavimas, apšvietimas;
• Kelios minutės automobiliu iki didesnių parduotuvių;
• Viešojo transporto stotelė netoli namo;
• Artimiausias vaikų darželis vos už 1,1 km.;
• Artimiausia mokymo įstaiga už 1,3 km.;
• Artimiausia maisto prekių parduotuvė,vos už 4 min. kelio pėsčiomis;
• Puikus susisiekimas viešuoju transportu, bei nuosavu automobiliu;
• Tvarkinga kiemo aplinka, namo kuriame Jums siūlome įsigyti 2 kambarių butą.

Tai puiki vieta gyventi, tad maloniai kviečiame atvykti į vietą ir įsitikinti patiems!!! Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064007767
Susisiekti el.paštu: lukas.grigaitis@capitalrealty.com


